
— 5996 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

1165

UCHWA£A Nr XVIII/130/08 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie  zmiany uchwa³y nr XVII/126/08 Rady Gminy Orchowo z dnia 7 lutego 2008 r.
dotycz¹cej warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155 poz. 1298
z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Orchowo uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XVII/126/08 Rady Gminy Orchowo
z dnia 7 lutego 2008 r., §4 ust. 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) zakupów sprzêtu sportowego, wyposa¿enia, strojów spor-
towych, diet i ubezpieczenia zawodników, podró¿y s³u¿bo-
wych, wynajmu obiektów sportowych, dyplomów i medali
dla zawodników, materia³ów promocyjnych i organizacji
obozów sportowych;

§2. Pozosta³a tre�æ uchwa³y obowi¹zuje w tre�ci niezmie-
nionej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Orchowo.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Hieronim Adamczyk

1166

UCHWA£A Nr XVIII/131/08 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie  przyznawania nagród i wyró¿nieñ za osi¹gniêcie wysokich wyników
sportowych we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym

Poz. 1165, 1166

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 28 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r.
Nr 81, poz. 889 z pó�n. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz.
1298 z pó�n. zm.) Rada Gminy Orchowo uchwala, co nastê-
puje:

§1. 1. Ustala siê regulamin przyznawania nagród i wyró¿-
nieñ przyznawanych w Gminie Orchowo w dziedzinie kultury
fizycznej i sportu, zwany dalej �regulaminem�.

2. Nagrody i wyró¿nienia stanowi¹ wyraz uznania samo-
rz¹du lokalnego dla �rodowiska sportowego za wk³ad we
wspó³tworzeniu i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej i
sportu w Gminie Orchowo.

3. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
nagrody i wyró¿nienia bêdzie corocznie okre�lana w uchwale
bud¿etowej.

§2. Regulamin okre�la:

1) wysoko�æ oraz zasady i tryb przyznawania nagród za
osi¹gniêcie wysokich wyników sportowych;

2) rodzaje wyró¿nieñ za osi¹gniêcie wysokich wyników spor-
towych oraz zasady i tryb ich przyznawania.

§3. 1. Zawodnik, aby otrzymaæ nagrodê lub wyró¿nienie,
powinien posiadaæ wysokie lub o niewymiernym charakterze
osi¹gniêcia sportowe oraz:

1) byæ zawodnikiem w rozumieniu ustawo kulturze fizycznej
lub sporcie kwalifikowanym;


